
Údaje platné ke dni: 16. července 2018 03:41 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 234656

Datum vzniku a zápisu: 3. prosince 2014
Spisová značka: C 234656 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Nexen Tire Europe s.r.o.
Sídlo: Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Identifikační číslo: 036 14 131
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
  EUNG YOUNG LEE, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 1. února 2017
Počet členů: 1
Způsob jednání: Za společnost jedná jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: NEXEN TIRE CORPORATION

Registrační číslo: 110111-0014219

Podíl: Vklad: 100 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní, bez zvláštních práv a povinností
Kmenový list: nebyl vydán

Zástavní právo: K podílu je zřízeno zástavní právo ve prospěch společnosti KEB Hana 
Bank (D) AG, se sídlem Bockenheimer Landstr. 51-53, 60325 Frankfurt 
nad Mohanem, Spolková republika Německo, reg. č.: HRB36083 (dále jen 
"Zástavní věřitel"), na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k podílu 
ze dne 11. srpna 2017, uzavřené mezi NEXEN TIRE CORPORATION a 
Zástavním věřitelem (dále jen "Zástavní smlouva") k zajištění řádného a 
včasného splnění všech Zajištěných dluhů (jak je tento pojem definován v 
Zástavní smlouvě) vznikajících v období 25 let od podpisu Úvěrové 
smlouvy (jak je tento pojem definován v Zástavní smlouvě) až do úhrnné 
výše 600.000.000 EUR.
Datum vzniku zástavního práva: 5. září 2017

Základní kapitál: 100 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k podílu ze dne 11. srpna 2017, 
uzavřené mezi společností NEXEN TIRE CORPORATION, se sídlem Yangsan 
City, Gyeonsangnam-do, 355, Chungryeol-ro, Korejská republika, reg. č.: 
110111-0014219 (dále jen "Zástavce") a společností KEB Hana Bank (D) AG, se 
sídlem Bockenheimer Landstr. 51-53, 60325 Frankfurt nad Mohanem, Spolková 
republika Německo, reg. č.: HRB36083 (dále jen "Zástavní věřitel") (dále jen 
"Zástavní smlouva") byl zřízen zákaz zatížení a zcizení podílu Zástavce ve 



oddíl C, vložka 234656

Údaje platné ke dni: 16. července 2018 03:41 2/2

společnosti Nexen Tire Europe s.r.o. ve prospěch jakékoliv třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Zástavního věřitele, a to na dobu od podpisu 
Zástavní smlouvy až do Data splnění (jak je tento pojem definován v Zástavní 
smlouvě).


	Výpis



